Prefeitura de

rava
shorpaato<

SECRETARIA DE GOVERNO

Gravatá,

o Brito Valen
Prefeito

LEI N°.

EMENTA: Altera a redação do artigo 2°
da Lei 3440 de 18 de Abril de 2008 e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATA faço saber, que a Câmara Municipal
de Gravata aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 10  - O artigo 2° da Lei N°. 3440 de 18 de Abril de 2008 passa a ter a
seguinte redação.

Art. 2° - Onde. se lê "Os requisitos de que trata artigo 30  da
Lei n° 4326/2007", leia-se "Os requisitos de que trata o
artigo 3° da Lei n° 3426/2007".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

Paláci o  joaquim Didjer -Rua Ten.  Cleto Campe lo, 268 Centro - Gravatá - PE CEP: 55641-901

CNPJ 11.049.830/0001-20 	Fone: (81)')56-")-9020